Medienliste 
Historisches T DVD 

1001 [Tausendundeine] Nacht 
 / Regie: Miguel Gomes. Darst.: Crista Alfaiate, 
Adriano Luz, Américo Silva .... - Indigo, 2017. - 3 
DVDs (368 min) 

Kinder-DVD A; Kinder-DVD 

Angry Birds - Der Film 

/ [Regie] : Fergal Reilly, Clay Kaytis.. - München : 
Sony Pictures Home Entertainment, 2016.